様式第４号（第11条関係）
年　　月　　日
津和野町　様
（借用者）
住　所
　（団体名）
　　　　　　氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
イメージアップキャラクター「つわみん」着ぐるみ使用許可内容変更申請書
　年　　月　　日付にて許可を受けた申請について、津和野町イメージアップキャラクターの着ぐるみの貸出しに関する要領第１１条第１項の規定により、内容を変更したいので、下記のとおり申請します。また、要領第６条第１項の各号のいずれかに該当すると認められた場合は、直ちに使用を中止し、津和野町長の指示に従います。
記
	使用事業名

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	変更後期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	着用者氏名
	（誘導者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更後
着用者氏名
	（誘導者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他変更する

項目